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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.652 - 18/01/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV

H13A6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 12:18 29.872,000 936,200% 27.966,170 Títulos de renta fija - $ 30.872 29.109,85
S120C Cauciones 467 73.743.890,49
CI 13:36 1.000,000 114,368% 1.143,680 Totales $ 73.773.000,34

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 25/01/2016 31,06 453 71.553.398,92 71.979.573,22
8 26/01/2016 26,00 2 170.000,00 170.968,77
9 27/01/2016 31,00 3 698.270,64 703.608,10
10 28/01/2016 33,00 1 292.793,42 295.440,59
11 29/01/2016 28,18 6 300.583,00 303.135,98
14 01/02/2016 30,00 1 50.000,00 50.575,34
28 15/02/2016 31,00 1 235.000,00 240.588,49

Totales: 467 73.300.045,98 73.743.890,49

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 18/01/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
06/02/2016 19 20,00 20,00 20,00 90.000,00 88.831,80 1
10/02/2016 23 33,00 40,00 35,33 391.644,06 381.638,18 3
11/02/2016 24 33,00 33,00 33,00 14.168,00 13.830,38 2
12/02/2016 25 20,00 33,00 27,80 317.880,53 312.862,76 5
13/02/2016 26 33,00 33,00 33,00 20.000,00 19.489,01 1
15/02/2016 28 20,00 33,00 30,83 119.774,00 117.704,60 6
17/02/2016 30 20,00 20,00 20,00 111.712,04 109.846,16 1
20/02/2016 33 20,00 20,00 20,00 135.648,55 133.024,51 2
23/02/2016 36 20,00 20,00 20,00 90.000,00 88.211,60 1
25/02/2016 38 20,00 20,00 20,00 131.476,42 128.587,60 2
28/02/2016 41 33,00 33,00 33,00 5.291,16 5.093,15 2
04/03/2016 46 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.738,53 1
11/03/2016 53 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.702,29 1
13/03/2016 55 20,00 20,00 20,00 295.500,00 286.550,22 2
14/03/2016 56 20,00 20,00 20,00 100.000,00 96.971,31 1
18/03/2016 60 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.666,31 1
20/03/2016 62 20,00 20,00 20,00 100.000,00 96.611,96 1
21/03/2016 63 20,00 20,00 20,00 28.940,00 27.959,50 1
28/03/2016 70 20,00 41,00 31,67 79.578,00 74.336,59 3
29/03/2016 71 41,00 41,00 41,00 48.790,00 45.139,28 1
30/03/2016 72 34,00 41,00 36,33 100.296,00 93.307,02 3
31/03/2016 73 34,00 41,00 37,50 78.592,00 72.770,54 2
01/04/2016 74 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.595,16 1
05/04/2016 78 20,00 20,00 20,00 28.940,00 27.739,23 1
08/04/2016 81 20,00 20,00 20,00 10.000,00 9.559,98 1
12/04/2016 85 20,00 20,00 20,00 295.363,63 282.071,50 2
13/04/2016 86 20,00 20,00 20,00 100.000,00 95.449,79 1
15/04/2016 88 20,00 20,00 20,00 97.089,39 92.478,15 4
20/04/2016 93 20,00 20,00 20,00 128.940,00 122.624,03 2
22/04/2016 95 20,50 20,50 20,50 10.000,00 9.478,30 1
29/04/2016 102 20,50 20,50 20,50 10.000,00 9.443,11 1
06/05/2016 109 20,50 20,50 20,50 10.000,00 9.408,19 1
10/05/2016 113 33,00 33,00 33,00 15.000,00 13.598,43 1
13/05/2016 116 20,50 20,50 20,50 10.000,00 9.373,52 1
19/05/2016 122 20,50 20,50 20,50 80.000,00 74.752,00 1
20/05/2016 123 20,50 33,00 24,67 101.900,00 94.622,75 3
27/05/2016 130 20,50 20,50 20,50 95.000,00 88.396,87 2
10/06/2016 144 22,00 22,00 22,00 100.000,00 91.860,87 1
26/06/2016 160 22,50 22,50 22,50 50.000,00 45.460,21 1
30/06/2016 164 22,50 22,50 22,50 50.000,00 45.333,17 1
15/07/2016 179 23,00 23,00 23,00 11.940,41 10.711,91 1

3.503.464,19 3.363.830,47 70
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 18/01/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acreditació Monto
Avalado   120799 ACPY31120062 BERSA  386  HASENKAMP  Sin  Sin Inf. 31/12/2016 48hs 46.000,00
Avalado   120800 ACPY07120020 MACRO  285  SAN  Sin  Sin Inf. 07/12/2016 48hs 130.000,00
Avalado   120801 SOLI170300006 SANTANDE  072  118  Sin  Sin Inf. 17/03/2016 48hs 25.000,00
Avalado   120802 ACPY19050020 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 19/05/2016 48hs 80.000,00
Avalado   120803 ACPY31050082 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 80.000,00
Avalado   120804 ACPY10060047 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 80.000,00
Avalado   120805 ACPY17060025 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 86.900,00
Avalado   120806 ACPY27050028 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 85.000,00
Avalado   120807 ACPY31050082 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 85.000,00
Avalado   120808 ACPY10060047 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 85.000,00
Avalado   120809 ACPY17060025 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 85.000,00
Avalado   120810 ACPY24060024 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 24/06/2016 48hs 76.900,00
Avalado   120811 ACPY20050068 NACION  011  TUNUYAN  Sin  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 76.900,00
Avalado   120812 ACPY26060025 CORDOBA  020  MORTEROS  Sin  Sin Inf. 26/06/2016 48hs 50.000,00
Avalado   120813 ACPY30060130 CORDOBA  020  MORTEROS  Sin  Sin Inf. 30/06/2016 48hs 50.000,00
Avalado   120814 ACPY06020019 NACION  011  RECONQUIS  Sin  Sin Inf. 06/02/2016 48hs 90.000,00
Avalado   120815 ACPY23020022 NACION  011  RECONQUIS  Sin  Sin Inf. 23/02/2016 48hs 90.000,00
Avalado   120816 ACPY25020044 NACION  011  RECONQUIS  Sin  Sin Inf. 25/02/2016 48hs 80.000,00
Avalado   120817 SOLI150400035 ITAU  259  46  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 20.000,00
Avalado   120818 ACPY25020044 MACRO  285  GOBERNAD  Sin  Sin Inf. 25/02/2016 48hs 51.476,42
Avalado   120819 ACPY17020024 MACRO  285  GOBERNAD  Sin  Sin Inf. 17/02/2016 48hs 111.712,04
Avalado   120820 GARA11030036 NACION  011  411  Sin  Sin Inf. 11/03/2016 48hs 63.614,00
Avalado   120821 GARA15030108 NACION  011  411  Sin  Sin Inf. 15/03/2016 48hs 63.613,73
Avalado   120822 GARA23020044 MACRO  285  345  Sin  Sin Inf. 23/02/2016 48hs 75.000,00
Avalado   120823 GARA25020070 MACRO  285  345  Sin  Sin Inf. 25/02/2016 48hs 69.337,50
Avalado   120824 GARA20030100 NACION  011  532  Sin  Sin Inf. 20/03/2016 48hs 51.800,00
Avalado   120825 GARA15030108 NACION  011  190  Sin  Sin Inf. 15/03/2016 48hs 25.600,00
Avalado   120826 GARA07030035 NACION  011  532  Sin  Sin Inf. 07/03/2016 48hs 38.160,00
Avalado   120827 GARA15020120 NACION  011  532  Sin  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 25.900,00
Avalado   120828 GARA16020041 NACION  011  532  Sin  Sin Inf. 16/02/2016 48hs 25.900,00
Avalado   120829 GARA05020054 NACION  011  473  Sin  Sin Inf. 05/02/2016 48hs 22.336,00
Avalado   120830 GARA10030084 NACION  011  473  Sin  Sin Inf. 10/03/2016 48hs 25.773,00
Avalado   120831 GARA07030035 CORDOBA  020  393  Sin  Sin Inf. 07/03/2016 48hs 12.720,00
Avalado   120832 GARA29020030 BAPRO  014  410  Sin  Sin Inf. 29/02/2016 48hs 18.900,00
Avalado   120833 GARA06040033 CREDICOO  191  353  Sin  Sin Inf. 06/04/2016 48hs 36.260,00
Avalado   120834 GARA11040038 CREDICOO  191  353  Sin  Sin Inf. 11/04/2016 48hs 36.260,00
Avalado   120835 GARA10020088 MACRO  285  749  Sin  Sin Inf. 10/02/2016 48hs 14.063,00
Avalado   120836 GARA07030035 MACRO  285  749  Sin  Sin Inf. 07/03/2016 48hs 14.000,00
Avalado   120837 GARA14030042 MACRO  285  712  Sin  Sin Inf. 14/03/2016 48hs 125.300,00
Avalado   120838 GARA08040034 MACRO  285  731  Sin  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120839 GARA31030098 SANTA FE  330  24  Sin  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 8.000,00
Avalado   120840 GARA29030035 SANTA FE  330  38  Sin  Sin Inf. 29/03/2016 48hs 93.975,00
Avalado   120841 GARA30030101 SANTA FE  330  38  Sin  Sin Inf. 30/03/2016 48hs 93.975,00
Avalado   120842 GARA13020036 GALICIA  007  294  Sin  Sin Inf. 13/02/2016 48hs 30.000,00
Avalado   120843 ACPY20040054 FRANCES  017  CASEROS  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120844 ACPY20030052 FRANCES  017  CASEROS  Sin  Sin Inf. 20/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120845 ACPY20020063 FRANCES  017  CASEROS  Sin  Sin Inf. 20/02/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120846 ACPY12020024 GALICIA  007  QUILMES  Sin  Sin Inf. 12/02/2016 48hs 195.500,00
Avalado   120847 ACPY15020065 GALICIA  007  SARANDI  Sin  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120848 ACPY14030022 GALICIA  007  SARANDI  Sin  Sin Inf. 14/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120849 ACPY13040019 GALICIA  007  SARANDI  Sin  Sin Inf. 13/04/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120850 ACPY13030018 GALICIA  007  QUILMES  Sin  Sin Inf. 13/03/2016 48hs 195.500,00
Avalado   120851 ACPY12040020 GALICIA  007  QUILMES  Sin  Sin Inf. 12/04/2016 48hs 195.363,63
Avalado   120852 ACPY12020024 CREDICOO  191  CRUCESITA  Sin  Sin Inf. 12/02/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120853 ACPY13030018 CREDICOO  191  CRUCESITA  Sin  Sin Inf. 13/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120854 ACPY12040020 CREDICOO  191  CRUCESITA  Sin  Sin Inf. 12/04/2016 48hs 100.000,00
Avalado   120855 ACPY21030023 CORRIENT.  094  GOB  Sin  Sin Inf. 21/03/2016 48hs 28.940,00
Avalado   120856 ACPY05040022 CORRIENT.  094  GOB  Sin  Sin Inf. 05/04/2016 48hs 28.940,00
Avalado   120857 ACPY20040054 CORRIENT.  094  GOB  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 28.940,00
Avalado   120858 ACPY20020063 MACRO  285  PLAZA  Sin  Sin Inf. 20/02/2016 48hs 35.648,55
Avalado   120859 ACPY15040062 MACRO  285  ARISTOBUL  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 26.536,81
Avalado   120860 ACPY15040062 MACRO  285  ARISTOBUL  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 19.571,50
Avalado   120861 ACPY15040062 MACRO  285  ARISTOBUL  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 40.981,08
Avalado   120862 ACPY15070066 MACRO  285  ARISTOBUL  Sin  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 11.940,41
Avalado   120863 GARA08030035 PATAGONI  034  353  Sin  Sin Inf. 08/03/2016 48hs 20.000,00
Avalado   120864 GARA05030048 PATAGONI  034  353  Sin  Sin Inf. 05/03/2016 48hs 20.000,00
Avalado   120865 GARA29020030 PATAGONI  034  353  Sin  Sin Inf. 29/02/2016 48hs 20.000,00
Avalado   120866 GARA15020120 SANTA FE  330  537  Sin  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 9.984,99
Avalado   120867 GARA15020120 ICBC  015  101  Sin  Sin Inf. 15/02/2016 48hs 25.000,00
Avalado   120868 GARA27020054 CREDICOO  191  219  Sin  Sin Inf. 27/02/2016 48hs 15.632,00
Avalado   120869 ACPY12020024 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 12/02/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120870 ACPY19020025 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 19/02/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120871 ACPY26020028 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 26/02/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120872 ACPY04030016 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 04/03/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120873 ACPY11030019 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 11/03/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120874 ACPY18030028 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 18/03/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120875 ACPY28030032 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 28/03/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120876 ACPY01040018 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 01/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120877 ACPY08040019 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 08/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120878 ACPY15040063 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120879 ACPY22040023 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 22/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120880 ACPY29040023 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 29/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120881 ACPY06050017 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 06/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120882 ACPY13050021 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 13/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120883 ACPY20050068 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120884 ACPY27050028 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120885 ACPY03060015 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 03/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120886 ACPY10060047 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120887 ACPY17060025 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120888 ACPY24060024 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 24/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120889 ACPY01070016 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 01/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120890 ACPY07070016 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 07/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120891 ACPY15070066 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120892 ACPY22070027 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 22/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120893 ACPY29070022 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 29/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120894 ACPY05080028 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 05/08/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120895 ACPY12080024 HSBC  150  GODOY  Sin  Sin Inf. 12/08/2016 48hs 10.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 18/01/2016 Fuente: MAV
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 18/01/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   120878 ACPY15040063 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120879 ACPY22040023 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 22/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120880 ACPY29040023 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 29/04/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120881 ACPY06050017 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 06/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120882 ACPY13050021 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 13/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120883 ACPY20050068 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120884 ACPY27050028 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120885 ACPY03060015 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 03/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120886 ACPY10060047 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120887 ACPY17060025 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120888 ACPY24060024 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 24/06/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120889 ACPY01070016 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 01/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120890 ACPY07070016 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 07/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120891 ACPY15070066 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120892 ACPY22070027 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 22/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120893 ACPY29070022 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 29/07/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120894 ACPY05080028 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 05/08/2016 48hs 10.000,00
Avalado   120895 ACPY12080024 HSBC  150  GODOY C.  Sin  Sin Inf. 12/08/2016 48hs 10.000,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 18/01/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   120704   98977769 PATAGONI  034  143  1663 30/12/2015 10/02/2016 48hs 2.568,60
Garantizado   120705   361498 FRANCES  017  150  1822 06/01/2016 10/02/2016 48hs 4.474,00
Garantizado   120706   780019 ITAU  259  052  1065 12/01/2016 11/02/2016 48hs 3.000,00
Garantizado   120707   2018488 PATAGONI  034  128  1708 11/01/2016 11/02/2016 48hs 11.168,00
Garantizado   120708   2018484 PATAGONI  034  128  1708 11/01/2016 12/02/2016 48hs 2.387,00
Garantizado   120709   2785276 GALICIA  007  035  1419 12/01/2016 12/02/2016 48hs 3.900,00
Garantizado   120710   7772073 BAPRO  014  085  1712 12/01/2016 12/02/2016 48hs 16.093,53
Garantizado   120711   55691908 GALICIA  007  139  1744 11/01/2016 13/02/2016 48hs 20.000,00
Garantizado   120712   14930677 BAPRO  014  067  1770 09/01/2016 15/02/2016 48hs 2.125,00
Garantizado   120713   440854 FRANCES  017  030  1870 07/01/2016 15/02/2016 48hs 2.849,00
Garantizado   120714   8430410 HSBC  150  629  1678 08/01/2016 15/02/2016 48hs 3.500,00
Garantizado   120715   51497223 HSBC  150  617  1119 06/01/2016 15/02/2016 48hs 5.000,00
Garantizado   120716   18612301 BAPRO  014  044  1744 18/11/2015 15/02/2016 48hs 6.300,00
Garantizado   120717   68667567 CREDICOO  191  065  1406 03/12/2015 28/02/2016 48hs 2.291,16
Garantizado   120718   8800548 SANTANDE  072  088  1663 28/12/2015 28/02/2016 48hs 3.000,00
Garantizado   120719   3962 SANTANDE  072  035  1426 21/12/2015 28/03/2016 48hs 23.018,00
Garantizado   120720   20730449 NACION  011  048  1427 28/12/2015 30/03/2016 48hs 24.000,00
Garantizado   120721   18454475 BAPRO  014  011  1427 10/12/2015 30/03/2016 48hs 26.516,00
Garantizado   120722   2309707 NACION  011  048  1427 07/12/2015 31/03/2016 48hs 28.722,00
No Garantizado   120730   1423 ICBC  015  066  5009 30/12/2015 26/02/2016 48hs 30.500,00
No Garantizado   120797   51564177 MACRO  285  302  1041 13/01/2016 22/02/2016 48hs 384.601,46
No Garantizado   120798   51564176 MACRO  285  302  1041 13/01/2016 10/02/2016 48hs 384.601,46
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
PRORURAL II …………………………………………………………………………………C.S. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 
 

 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 
 

 


